
 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

 СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

  

                       ___ број  178-14  

                     17.09.2013. године 

                             Б е о г р а д 

 
 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

за јавну набавку број 68/2013- Угаљ лигнит, сирови за коју се спроводи отворени поступак 

по јавном позиву објављеном на Порталу јавних набавки дана 05.08.2013. године 

Наручиоца Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање СМР МО. 
 

 

1. Поступак отварања понуда спроведен је у просторијама Дирекције за набавку и 

продају, Управе за снабдевање СМР МО, улица Немањина 15 11000 Београд, дана  

17.09.2013. године са почетком у 11,00 часова. 
 

2. Јавна набавка бр. 68/2013- Угаљ лигнит, сирови процењене вредности 7.080.000,00 

динара без ПДВ-а. 
 

3. Отварање понуда је спровела Комисија у саставу: 
 

- ВС Игор Михајлов, мастер екон. - члан  

- ВС Марија Хорват, дипл. екон. - члан  

- ВС Бранко Мићовић, дипл. правник- члан   

- ппук. Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО- члан. 
  

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали доле наведени представници 

понуђача који су поднели пуномоћја: 
 
 

Ред.

бр. 

Понуђач Име и презиме 

представника 

Број пуномоћја и 

датум 
1. ''Timing tim'' д.о.о. Београд Горан Гаврић 02-09/13 од 17.09.2013. 

2. ''Sole komerc'' д.о.о. Београд Синиша Тошић 300/13 од 16.09.2013. 

3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    

10.    
11.    
12.    

 

 
 

 

 

 

 



5. Koнстатује се да су отварању понуда присуствовали исто тако: 
 

Ред. 

бр. Имена и презимена других присутних лица 

1.  
2.  
3.  
4.  

 

 
 

6. Благовремено, тј. до 11,00 сати дана 17.09.2013. године пристигле су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу: 
 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив понуђача 

Датум 

пријема 
Час 

178-11 ''Искра-огрев'' д.о.о. Београд 17.09.2013. 9:55h 
178-12 ''Timing tim'' д.о.о. Београд 17.09.2013. 10:50h 
178-13 ''Sole komerc'' д.о.о. Београд 17.09.2013. 10:59h 

    
    
    
    
    
    

 

7. Неблаговремене понуде: 
 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив понуђача 

Датум 

пријема 
Час 

    
    
    
    

 

 

8. Називи понуђача, цене из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о 

понуди наведени су у Прилогу Записника о отварању понуда. 

 

9. Код наведених поднетих понуда уочени су следећи недостаци које наводимо: 

 

У понуди понуђача ''Искра огрев'' д.о.о. Београд нису достављене менице (средства 

обезбеђења), Захтев за регистрацију менице или Извод са Интернет странице НБС, картон 

депонованих потписа; у Обрасцу понуде  није наведен произвођач угља (рудник); 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

У заједничкој понуди ''Timing tim'' д.о.о. Београд и ''Elding'' д.о.о. Широки Бријег-БИХ 

није попуњен Образац 5 Конкурсне документације нити су достављена већина докумената 

чије је достављање представљало услов за учествовање у предметној јавној набавци; у 

Образац понуде није уписан назив произвођача угља- рудника; 

 

 

 

 

 



10. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 
понуда: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

11. Потписи председника и чланова Комисије: 

 

� ВС Игор Михајлов, мастер екон.- члан ____________________________________  

� ВС Марија Хорват, дипл. екон.- члан ______________________________________ 

� ВС Бранко Мићовић, дипл. правник- члан ___________________________________  

� ппук. Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО- члан __________________________ 

 

12. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

1. ______________________________________________________ 

2. ______________________________________________________ 

3. ______________________________________________________ 

4. ______________________________________________________ 

5.  ______________________________________________________ 

6.  ______________________________________________________ 

7. ______________________________________________________ 

8. _______________________________________________________ 

9. _______________________________________________________ 
 

 

 
 

13. Поступак отварања завршен је у 11:45 сати,  17.09.2013. године. 
 

Записник водила: вс Данијела Николић 
 

 

Копију Записника наручилац ће доставити понуђачима у року од 3 (три) дана од дана 

окончања поступка отварања понуда: 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

 

Датум и место: 

 

У Београду, дана 17.09.2013. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОГ:  
 

 
                                 

    Понуђач (назив и седиште): ''Искра-огрев'' д.о.о. Београд  
  

 

    Произвођач:  ________________________________________________________________    
              
 

    Број понуде и датум:  21 од 16.09.2013. године____________________________________ 
 

 

Врста производа 
Јед. 

мере 
Количина 

Цена по 

једин. мере 

без ПДВ 

 

Укупно 

 

 

Назив произвођача (рудника): _____________________________________________________ 

Угаљ ЛИГНИТ, сирови– 

гранулације комад 
тона 800 6.958,00 

 

5.566.400,00 

Вредност ПДВ-а и проценат ПДВ-а 
 

1.113.280,00   (20 %) 

Укупна вредност понуде са ПДВ –ом  
 

6.679.680,00    
 

 

    Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке добара. 
 

    Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. 

 
 

    Остали подаци:  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Понуђач (назив и седиште): ''Timing tim'' д.о.о. Београд и ''Elding'' д.о.о. Широки Бријег-БИХ 
  
 

    Произвођач:  ________________________________________________________________    
              
 

    Број понуде и датум:  01-09/2013 од 16.09.2013. године_____________________________ 
 

 

Врста производа 
Јед. 

мере 
Количина 

Цена по 

једин. мере 

без ПДВ 

 

Укупно 

 

 

Назив произвођача (рудника): _____________________________________________________ 

Угаљ ЛИГНИТ, сирови– 

гранулације комад 
тона 800 8.500,00 

 

6.800.000,00 

Вредност ПДВ-а и проценат ПДВ-а 
 

1.360.000,00   (20 %) 

Укупна вредност понуде са ПДВ –ом  
 

8.160.000,00    
 

 

    Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке добара. 
 

    Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда. 

 
 

    Остали подаци:  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Понуђач (назив и седиште): ''Соле комерц'' д.о.о. Београд  
  
 

    Произвођач:  ''ТЕ-КО Костолац'' д.о.о. Костолац__________________________________ 
              
 

    Број понуде и датум:  300/13 од 16.09.2013. године______________ __________________ 
 

 

Врста производа 
Јед. 

мере 
Количина 

Цена по 

једин. мере 

без ПДВ 

 

Укупно 

 

 

Назив произвођача (рудника): Костолац 

Угаљ ЛИГНИТ, сирови– 

гранулације комад 
тона 800 8.420,00 

 

6.736.000,00 

Вредност ПДВ-а и проценат ПДВ-а 
 

1.347.200,00   (20 %) 

Укупна вредност понуде са ПДВ –ом  
 

8.083.200,00    
 

 

    Рок плаћања је 31 дан од дана испоруке добара. 
 

    Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. 

 
 

    Остали подаци:  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 


